ISn

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

OOVERNO Mumc.PAL GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
INDEPENDÊNCIA
JUNTOS FAZCNOO ACOMTCC€R

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Educação do município de Independência, Através do
Sr. José Edilson Lima Coutinho, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A FORMAÇÃO CONTINUADA DOS
PROFESSORES EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA APRENDIZAGEM NA
IDADE CERTA - MAIS PAIC, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA/CE, vem HOMOLOGAR o
presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N" SE-PP001/22, para que produza os devidos efeitos legais e

jurídicos-

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa ANTÔNiO ARIONALDO FERNANDES
RODRIGUES - ME, pelo valor global de R$ 14,287,10 (quatorze mil duzentos
e oitenta e sete reais e dez centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Independéncia/CE, 14 de junho de 2022.

José E

SecretarT

ma Coutinho

educação

Tei.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independéncia/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10